
 
 
  
 

WA.272.9.15.2023  

               Goleniów, dnia 25.07.2023 roku 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.) Prawo Zamówień Publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. Dostawa sprzętu komputerowego w ramach zad. 1 Dostosowanie stanowisk 

pracy do indywidualnych potrzeb UP projektu: Starostwo Powiatowe w Goleniowie wspiera 

pracowników. Numer: RPZP.06.08.00-32-K076/22 prowadzonego w trybie podstawowym (art. 

275 pkt 1 ustawy Pzp) Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

Wykonawcę:           

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

a) w kryterium „cena” 70 punktów, 
b) w kryterium „termin dostawy” 30 punktów, 

łącznie 100 punktów  
 

Powyższą decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta ta zawiera największą liczbę punktów  
tj. 100 na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert (cena wykonania zamówienia –  

70 pkt., „termin dostawy” – 30 pkt.) oraz spełnia wszystkie warunki określone w SWZ i zgodna jest z 

ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 
 

Pozostałe ważne oferty złożyli:  
 

ZAKŁAD ELEKTRONICZNEJ TECHNIKI OBLICZENIOWEJ SP. Z O.O. 

ul. 4 Marca 38 

75-708 Koszalin 

a) w kryterium „cena” 68,63 punktów, 

b) w kryterium „termin dostawy” 30 punktów, 
łącznie 98,63 punktów  

 

 

CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra    

a) w kryterium „cena” 64,56 punktów, 
b) w kryterium „termin dostawy” 30 punktów, 

łącznie 94,56 punktów  

 
 

 
 

 

 



 
 
  
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 
a) w kryterium „cena” 58,10 punktów, 

b) w kryterium „termin dostawy” 30 punktów, 
łącznie 88,10 punktów 

 
 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie 

zawarta zgodnie z przesłankami zawartymi w art. 308 ust. 2 ustawy  
 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/sp_goleniow  
2. a/a 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Spałek 

 

 

Projekt „Starostwo Powiatowe w Goleniowie wspiera pracowników”, nr  RPZP.06.08.00-32-K076/22, realizowany w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 6 Rynek pracy, Działanie 6.8. wdrożenie kompleksowych programów zdrowotnych 

zapobiegającym istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz dotyczących chorób negatywnie wpływających  na  rynek pracy, 

ułatwiających powroty do pracy, umożliwiających wydłużenie aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania 

profilaktyczne. 

https://platformazakupowa.pl/sp_goleniow

